
Linie: 5 VGN 144 VGN 142
Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle      

07:39 Uhr 07:40 Uhr Kornhöfstadt 07:15 Uhr Hürfeld 
07:43 Uhr Obertaschendorf 07:43 Uhr Frankfurt 07:17 Uhr Rüdern 
07:46 Uhr Markt Taschendorf 07:46 Uhr Birkach 07:20 Uhr Neundorf
07:49 Uhr Hombeer 07:50 Uhr Obersteinbach 07:23 Uhr Ezelheim 
07:58 Uhr Klosterdorf 07:52 Uhr Lerchenhöchstadt 07:26 Uhr Ingolstadt 
08.00 Uhr Schwarzenberg 07:55 Uhr Lachheim 07:30 Uhr Krassolzheim 
08.05 Uhr Grund- u. Mittelschule 07:58 Uhr Thierberg 07:38 Uhr Krautostheim

08:07 Uhr Grund- u. Mittelschule 07:41 Uhr Deutenheim
07:49 Uhr Sugenheim
07:53 Uhr Fuchsau 
07:55 Uhr Markt Bibart - Forsthaus
07:57 Uhr Markt Bibart - Bamberger Str. 
08:07 Uhr Grund- u. Mittelschule

Linie 5 Linie 5
Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle

11:30 Uhr Grund- u. Mittelschule 12:30 Uhr Grund-u. Mittelschule
11:34 Uhr Südring - Stadtbus 12:34 Uhr Südring - Stadtbus 
11:35 uhr Amtsgericht- Stadtbus 12:35 Uhr Amtsgericht-Stadtbus
11:40 Uhr Schwarzenberg 12:40 Uhr Schwarzenberg
11:41 Uhr Klosterdorf 12:41 Uhr Klosterdorf
11:46 Uhr Neuses 12:46 Uhr Neuses
11:50 Uhr Obertaschendorf 12:50 Uhr Obertaschendorf
11:53 Uhr Markt Taschendorf 12:53 Uhr Markt Taschendorf
11:56 Uhr Hombeer 12:56 Uhr Hombeer
12:02 Uhr Birkach 13:02 Uhr Birkach

Neuses nicht über Kornhöfstadt

Do. + Fr. Mo/Di/Mi/Fr

Linie 5 - 13:15 Uhr Mo.-Fr., wird von 
Busunternehmen Beringer gefahren

Linien Früh/Mittag Busunternehmen Seifert  (Schuljahr 2025/2026)

Bitte 5 Minuten vor Ankunftszeit des Schulbusse an der Haltestelle sein

Öffentliche Linie VGN 144 + 142
Montag- Freitag Montag-Freitag Montag- Freitag



Linie 6 Linie 6
Uhrzeit Uhrzeit Haltestelle

11:30 Uhr 12:30 Uhr Grund- u. Mittelschule
11:39 Uhr 12:39 Uhr Kornhöfstadt
11:42 Uhr 12:42 Uhr Frankfurt
11:44 Uhr 12:44 Uhr Lachheim
11:47 Uhr 12:47 Uhr Obersteinbach
11:49 Uhr 12:49 Uhr Lerchenhöchstadt
11:56 Uhr 12:56 Uhr Thierberg

VGN 142
Uhrzeit Haltestelle

13:20 Uhr Grund- u. Mittelschule
13:25 Uhr BBZ
13:31 Uhr Markt Bibart/Bamberger Str.
13:33 Uhr Markt Bibart- Forsthaus
13:43 Uhr Ullstadt
13:38 Uhr Sugenheim->Umsteigen:Krautostheim/Ezelheim/Deutenheim

Stand 18.09.2025

Öffentliche Linie VGN 
Montag-Freitag

Do+ Fr
Haltestelle
Grund- u. Mittelschule
Kornhöfstadt
Frankfurt
Lachheim
Obersteinbach
Lerchenhöchstadt

Mo/Di/Mi/Fr

Linie 6 -13:15 Uhr Mo.-Fr., wird von 
Busunternehmen Bauer gefahren

Thierberg


